令 和 3 年 5 月 14 日

愛 媛 大 学

コロナ禍で一人暮らしをする学生さん応援企画
― コープえひめと愛媛大学生協がタッグを組んで、一人暮らしの学生の皆さんを応援します ―

つきましては、贈呈式を行いますので、是非、取材くださいますようお願いいたします。

記

◇ 贈呈式

日          時 : 令和 3 年 5 月 21 日 （金） １５：00～ 15 分程度

会           場 : 愛媛大学本部 5 階 第 2 会議室  （松山市道後樋又１０番１３号）

出 席 者 （予定） : 生活協同組合 コープえひめ 理事長  美濃 欽也 様

生活協同組合 コープえひめ 地域理事  玉井 知加 様

国立大学法人 愛媛大学 学長 仁科 弘重  他

◇ 式次第 （予定）

（1） 開式の辞

（2） 出席者紹介

（3） 学長挨拶

（4） 寄贈者挨拶

（5） 目録贈呈・見本品贈呈

（6） 感謝状授与

（7） 記念撮影

（8） 閉式の辞                   ※式終了後、質疑応答の時間を設けます。

   ＜お願い＞

コロナ感染拡大防止のため、発熱や風邪の症状のある方は、御来場を御遠慮願いますようお願いしま

す。また、当日はマスク着用でお越し願います。

事前に取材の参加者数を把握するため、取材に来られる場合は、5 月 19 日（水）までに下記担当まで

ご一報くださいますようお願いします。

※送付資料 2 枚（本紙を含む）

新型コロナウイルスの国内感染から１年以上が経過し、未だ収束が見通せない中で、「コロナ禍で一人

暮らしをする学生さんへ食料品などの暮らし応援品を提供し、応援したい！」と、地域生協のコープえ

ひめから「くらし応援セット」（CO-OP 商品の食料品・日用品 7 品、1500 人分）の無償提供をいただ

けることになりました。

コープえひめと愛媛大学生協は愛媛県内にある生活協同組合ということで協力関係にあり、今回の

企画が実現しました。

本件に関する問い合わせ先

愛媛大学教育学生支援部学生生活支援課

永井  剛

Tel: 089-927-8970  Fax: 089-927-9171

Mail： nagai.tsuyoshi.mf@ehime-u.ac.jp

PRESS RELEASE

学生中心の大学 地域とともに輝く大学 世界とつながる大学

コロナ禍で一人暮らしをする
学生さんを応援します！

コープえひめ × 愛媛大学生協がタッグを組んで
一人暮らしをされている学生さんを応援します

※イメージ

愛媛大学生の皆様へ
お渡し日：６月５日（土）６日（日）

9：30-12：00, 13：30-16：00
密を避けるため申込時に日時指定頂きます。
場所：愛大ショップえみか前広場
◎事前申し込みが必要です。
受付期間：5月10日～5月25日まで
お申込み多数の場合は抽選になります。
当選者へは5月28日以降
愛媛大学生協HP
https://ehimedas.com/
にて学籍番号を掲載します。
お受け取りには大きめの
バッグをご持参ください。

くらし応援セットプレゼント
（1,500名分ご用意しています）

お問い合わせ：愛媛大学生協本部事務所まで

お申し込みはこちらのフォームから↑
5月10日～5月25日まで受け付け

	コロナ禍で一人暮らしをする学生さん応援企画
	広報課【ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ原稿】コロナ禍で一人暮らしをする学生さん応援企画 20210513-3

	広報課修正2_コロナ禍学生さん応援企画チラシ(愛媛大学学生用)
	スライド番号 1